/у+у efu
/3. й. fu*{z

<<о назначении
финансового управляющегоD

в соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Законареспублики Казахстан

<<о восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики

Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить Загипарова Ерсайна Кабдрахмановича финансовым

управляющим физического лица Сабировой Гулжан Сатыбаевны

(лпщl830406401867).
2. Возложить на Загипарова Ерсайна Кабдрахмановича исполнение

обязанностей финансового управляющего в соответствии с

требованиями Законом Республики Казахстан (о восстановлении

платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан).

з. Финансовому управляющему Загипарову Е.К. обеспечить выполнение

требований Закона Республики Казахстан (о восстановлении

платежеспособности и банкротстве |раждан Республики Казахстан).

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой,

Б.Шанаев

Ё